yorliq yozishga farmon berdi. Buyruq (yorliq) ning imlosi o`zgartirilib, o`zi aynan

olindi.

BUYRUQ

“1339 hijriy yil 10 zulqa’da (1920 yil dekabr). Tamomi O`sh shahridagi qo`rboshi,

ponsodlar va islom lashkarlariga etib ma’lum bulg`ayki, dini islom yo`lida qilich chopib

fido bo`lg`on Xolxo`ja Eshonning hamqorin egachisi Oyshaxon Oyim din yo`lida akasi

o`rnida qilich chopmoq uchun fidoyi bo`lib chiqibdur.